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病名 レジメン名称 1サイクル(⽇) 薬品名 投与量 投与⽇ 備考
テモゾロミド+RT(初発)(TMZ+RT) 70 テモゾロミド 75 mg/m2 day1-42

放射線
テモゾロミド維持(初発)(TMZ) 28 テモゾロミド 1サイクル⽬150mg/m2, 2サイクル⽬200mg/m2に増量可 day1-5 max12-24サイクル
テモゾロミド(再発)(TMZ) 28 テモゾロミド 1サイクル⽬150mg/m2, 2サイクル⽬200mg/m2に増量可 day1-5
ベバシズマブ(2週間毎)(Bev) 14 ベバシズマブ 10 mg/kg day1 初発はRTおよびTMZ併⽤
ベバシズマブ(3週間毎)(Bev) 21 ベバシズマブ 15 mg/kg day1 初発はRTおよびTMZ併⽤
ドキソルビシン(ADR) 21 ドキソルビシン 60 mg/m2 day1
エリブリン 21 ハラヴェン 1.4 mg/m2 day1,8
トラベクテジン 21 ヨンデリス 1.2 mg/m2 day1,2
パゾパニブ ヴォトリエント 1⽇1回 パゾパニブとして1回800mgを⾷事の1時間以上前また

は⾷後2時間以降に経⼝投与.患者の状態により適宜減量
連⽇

TC(パクリタキセル+カルボプラチン：PTX+CBDCA) 21 パクリタキセル 175 mg/m2 day1 max6サイクル
カルボプラチン AUC5-6 day1

オプジーボ(2週間毎)(ニボルマブ：Nivo) 14 オプジーボ 240 mg/body day1
オプジーボ(4週間毎)(ニボルマブ：Nivo) 28 オプジーボ 480 mg/body day1
キイトルーダ(3週間毎)(ペムブロリズマブ：Pemb) 21 キイトルーダ 200 mg/body day1
キイトルーダ(6週間毎)(ペムブロリズマブ：Pemb) 42 キイトルーダ 400 mg/body day1
キイトルーダ(3週間毎)(ペムブロリズマブ：Pemb) 21 キイトルーダ 200 mg/body day1
キイトルーダ(6週間毎)(ペムブロリズマブ：Pemb) 42 キイトルーダ 400 mg/body day1

脳腫瘍

⾻軟部腫瘍

原発不明癌

MSI-High固形癌

TMB-High 固形癌


